
平成26年6月

千丁‾－：∴二二

鼠i、 南地区バレーボール大会開催のご案内

拝啓　平素は自治会活動にご協力ありがとうございます。

日ごと、日差しが厳しくなってまいりましたが、今年も生駒南地区のバレーボール大会

が下記の日程で行われます。本大会は、壱分南自治会の皆さんとスポーツを通じて親睦を

深められるだけでなく、他の自治会に当自治会をアピールできる良い機会でもあると思い

ます。

っきましては、バレーボール大会に参加くださる方を募集いたします。年齢、男女は問

ません。参加希望の方は、下欄に氏名、連絡先（電話番号）をご記入ください。

なお、壱分小学校にて練習を予定しています。詳細は、参加者に別途連絡いたしますの

で、よろしくお願いいたします。

敬具

記

開催日　2014年7月20日（日）

場　所　生駒南小学校体育館

連絡先　我如古　書里－
（純増岬－ぎ之頑

氏名 �連絡先（電話番号） 

以上


